MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

ANDALUCIA
ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA
JAEN
MALAGA

SEVILLA

ARAGON
TERUEL
ZARAGOZA

HUESCA
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SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

762

111

98

30

152

124

66

74

107

97

11

81

723

107

98

30

149

113

66

71

89

95

11

79

1.413.178,26 €

216.290,84 €

246.156,22 €

41.795,19 €

152.262,91 €

239.058,76 €

104.629,50 €

168.511,78 €

244.473,06 €

343.081,99 €

13.908,56 €

309.169,43 €

20.004,00 €

2.961

190

350

43

473

856

128

743

178

460

65

390

2.834

385

587

171

397

243

189

513

349

872

160

633

79

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social
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CANARIAS
LAS PALMAS

SANTA CRUZ DE TENERIFE

CANTABRIA

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON
AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA

SORIA
VALLADOLID

ZAMORA

CASTILLA-LA MANCHA
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237

149

88

48

48

259

12

32

92

24

19

49

13

329

226

139

87

47

47

248

12

33

84

24

19

49

12

311

890.924,31 €

520.896,56 €

370.027,75 €

62.843,77 €

62.843,77 €

467.358,81 €

18.484,92 €

36.496,42 €

139.730,43 €

37.813,00 €

25.637,13 €

21.496,52 €

63.761,49 €

112.849,34 €

11.089,56 €

1.282.233,92 €

1.110

256

854

90

90

1.669

17

73

1.081

13

58

21

345

52

919

1.462

772

690

551

551

2.513

71

416

725

142

242

282

83

400

152

1.613

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
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ALBACETE
CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA

TOLEDO

CATALURNA
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA

TARRAGONA

CIUDAD DE CEUTA

CEUTA

COMUNIDAD DE MADRID

MADRID

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
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64

67

23

72

103

831

597

116

52

66

32

32

499

499

38

51

68

27

65

100

796

572

110

51

63

31

31

507

507

33

164.461,31 €

184.234,81 €

134.437,00 €

376.256,64 €

422.844,16 €

1.675.453,69 €

1.157.655,79 €

219.680,08 €

61.561,55 €

236.556,27 €

104.619,60 €

104.619,60 €

1.286.955,56 €

1.286.955,56 €

71.152,26 €

87

278

78

198

278

1.886

1.515

192

104

75

36

36

2.406

2.406

117

366

254

95

276

622

2.630

1.682

217

504

227

155

155

2.362

2.362

549

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

NAVARRA

COMUNIDAD VALENCIANA

ALICANTE
CASTELLON

VALENCIA

EXTREMADURA
BADAJOZ

CACERES

GALICIA

A CORUNA
LUGO
OURENSE

PONTEVEDRA

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS
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38

645

323

51

271

149

97

52

280

137

16

20

107

192

192

33

605

288

49

268

138

86

52

273

133

16

20

104

160

160

71.152,26 €

1.783.657,75 €

651.631,81 €

83.241,00 €

1.048.784,94 €

422.716,91 €

250.858,72 €

171.858,19 €

402.396,75 €

196.932,57 €

30.823,65 €

8.498,68 €

166.141,85 €

765.352,32 €

765.352,32 €

117

3.834

1.014

60

2.760

591

312

279

434

260

24

23

127

447

447

549

2.322

629

430

1.263

1.388

1.005

383

2.238

1.010

324

150

754

679

679

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

LA RIOJA

LA RIOJA

CIUDAD DE MELILLA

MELILLA

PAIS VASCO
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

PRINCIPADO DE ASTURIAS

ASTURIAS

REGION DE MURCIA

MURCIA

DIRECCION ESPECIAL

DIRECCION ESPECIAL
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28

28

39

39

175

49

38

88

76

76

120

120

25

25

46

46

160

37

36

87

76

76

125

125

58.289,81 €

58.289,81 €

188.846,62 €

188.846,62 €

412.618,02 €

123.998,76 €

79.129,14 €

209.490,12 €

81.932,37 €

81.932,37 €

372.288,57 €

372.288,57 €

0,00 €

0,00 €

108

108

102

102

337

40

63

234

209

209

376

376

350

350

133

133

1.725

403

551

771

512

512

796

796

21

21

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



SUBSECRETARIA

MINISTERIO
DE EMPLEO DIRECCION GENERAL DE LA

Y SEGURIDAD SOCIAL INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

Total 4.836 4.625 12.085.901,29 € 18.092 25.705
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